ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN MỸ
_____________________

Số:              QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________

Yên Mỹ, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường của trường THCS Hoàn Long

Nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

GD&ĐT ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học và Trung học cơ sở Hoàn Long,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường của trường Trung học cơ sở Hoàn Long

nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các ông bà có tên sau tham gia Hội đồng trường (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng trường của trường Trung học cơ sở Hoàn Long có trách

nhiệm thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo Điều lệ trường trung

học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Hiệu trưởng

trường Trung học cơ sở Hoàn Long và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Lưu Văn phòng

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Lương

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG CỦA TRƯỜNG THCS HOÀN LONG

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày    tháng 12 năm 2023 của UBND huyện yên Mỹ)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú

1  Lê Thị Thùy Giang Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng

2  Chu Minh Đức Phó hiệu trưởng

3  Hà Ngọc Hải Phó chủ tịch UBND xã

4  Phùng Thị Ngọc Hà Tổ trưởng tổ văn phòng

5  Phí Minh Nguyệt CTCĐ

6  Nguyễn Thị Bích Hường Tổ trưởng chuyên môn

7  Nguyễn Như Hoàng Tổ trưởng chuyên môn

8  Lê Ngọc Thuấn  Trưởng ban TTND

9  Vũ Thị Hà Phương  Bí thư chi đoàn

10  Nguyễn Thị Ngọc Ánh  Tổng phụ trách

11  Đào Thị Hồng  Tổ phó chuyên môn

12  Lê Thị Bích Thuận Đại diện cha mẹ học sinh

13  Hà Bảo Linh Đại diện học sinh

(Danh sách gồm có 13 người)

		2023-12-07T20:19:24+0700

		2023-12-08T09:47:00+0700

		2023-12-08T09:47:00+0700

		2023-12-08T09:47:00+0700